TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 53/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o

procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes autos, bem como

Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação

vigente, HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº 11/2024

1.1. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UM VEÍCULO ZERO KM PARA TRANSPORTE

DE PACIENTES QUE FAZEM TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO, DESTINADO A SUPRIR AS

NECESSIDADES DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS-TO destinados a  SECRETARIA  DE

SAÚDE deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de Nenhum/TO, apresentando-se como

propostas mais vantajosas as das empresas:

REAVEL VEICULOS EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 30.260.538/0001-04,
estabelecida em RUA C180, 0, SALA 802 COND. WEST OFFICE - SETOR OESTE, GOIÂNIA - GO, vencedora
dos itens abaixo relacionados:

LOTE/
ITEM

DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO

MARCA

QTDE

UNID.

VALOR UNIT.

VALOR TOTAL

01/01

Veículo automotor tipo Van Rodoviária,
movido a Diesel Novo, Zero quilômetro; com
Capacidade mínima de 11 lugares (10
passageiros + 01 motorista), com todos os
equipamentos de série, ar condicionado,
Motor no mínimo 1.5; Câmbio 06 marcha à
frente e 01 a ré; direção hidráulica ou
elétrica, na cor Branca, todas poltronas
reclináveis; Deverá ser equipado com todos
os equipamentos exigidos pelo CONTRAN.
Garantia mínima de 12 meses. Prazo de
Entrega será de até 60 (sessenta) dias.
O veículo deverá ser entregue emplacado e
licenciado pelo DETRAN/TO em nome do
Fundo Municipal de Saúde de Araguatins.

CITROEN

1

un

218.000,00

218.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR .......... R$ 218.000,00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 53/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024.

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 218.000,00 (duzentos e dezoito mil reais), cuja
despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.

PUBLIQUE-SE.

Araguatins/TO, aos, 30 de setembro de 2024

RUY MATOS OLIVEIRA
999.550.594-68

GESTOR

218.000,00 TOTAL DO CERTAME ......... R$